
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 210/1487/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 07.07.2022 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2022.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z
późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Z uwagi na konieczność wykonania projektu budowlanego dla inwestycji polegającej na przystosowaniu budynku przy1.
ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego według ekspertyzy technicznej z
dnia 30.10.2020 r. i decyzji nr 3/2018 z dnia 14.05.2018 r. i nr 4 z dnia 14.05.2018 r. Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie oraz przeprowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne przez TBS
Karo Sp. z o.o., dokonano wyboru oferty Biura Usługowo – Handlowego Franciszek Mackojć, 10-650 Olsztyn, ul.
Barcza 14A/17 na kwotę 129.150,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych
00/100).
W związku z powyższym niezbędne jest wprowadzenie zmian do budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2022 w2.
sposób następujący:

zmiana nazwy zadania z „Dostosowanie budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie do obowiązującycha.
przepisów p.poż” na „Opracowanie projektu budowlanego dla inwestycji polegającej na przystosowaniu
budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego”,
zabezpieczenia na ten cel dodatkowej kwoty w wysokości 39.300 zł brutto pochodzącej z przeniesienia kwot:b.

10.000,00 zł z zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej remontu elewacji przy ul .Królewieckiej
60A w Mrągowie”;
20.000,00 zł z zadania „Modernizacja instalacji c.o. w części budynku szkoły (lokal mieszkalny w
Rybnie ul. Długa 17”;
9.300,00 zł z zadania „Zakup Firewalla do ochrony sieci światłowodowej”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 210/1487/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 7.07.2022 r. (PDF, 147.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1487.pdf

